



2021-06-17 08:00 CEST

Mazda accelererar elektrifieringen

Kungsbacka, 17:e juni 2021.

Mazda Motor Corporation har idag meddelat att man påskyndar sina planer på att elektrifiera produktportföljen fram till 2025. Mazdas målsättning är att vara helt koldioxidneutralt år 2050 och att alla modeller kommer att vara elektrifierade från 2030.

13 elektrifierade modeller fram till 2025

Mellan 2022 och 2025 planerar Mazda att introducera ett antal produkter på

nya plattformen som kallas SKYACTIV Multi-Solution Scalable Architecture. Produkterna inkluderar fem hybrider, fem plug-in-hybrider och tre helt elektriska modeller.

"Vi har idag ingen möjlighet att ge mer information om dessa nya modeller, men vi ser fram emot att dela mer information med våra svenska kunder så snart vi kan", säger Johan Lagerström, PR och Produktansvarig på Mazda Motor Sverige.

Mazda bekräftar också att de kommer att utveckla en helt ny plattform för rena elbilar - SKYACTIV EV Scalable Architecture. Den skalbara plattformen kommer att användas för ett antal nya elbilar i olika storlekar och karosstyper, som kommer att lanseras mellan åren 2025 till 2030.

Mazda Multi-Solution Approach

Mazda har åtagit sig att minska sitt koldioxidavtryck för alla bilmodeller som produceras, oavsett drivlina. När nya produkter utvecklas på SKYACTIV Multi-Solution Scalable Architecture kommer den ökande graden av elektrifiering att gå hand i hand med införandet av alltmer avancerade och miljövänliga förbränningsmotorer, som dagens e-SKYACTIV X och kommande generation av förbränningsmotorer.

Mazda investerar också i olika projekt för att främja utveckling och användning av förnybara bränslen i personbilar - inklusive ett samarbete mellan flera japanska företag, universitet och statliga institutioner som bl.a arbetar för att utveckla biobränslen från mikroalger. I februari 2021 blev Mazda den första biltillverkaren som gick med i eFuel-alliansen.

Kontaktpersoner



Johan Lagerström

Presskontakt

PR and Product manager

PR and product marketing

jlagerstrom@mazdaeur.com

+46768750810